

**WOOD ENTREPRISE APS
JAGTVEJ 201, 2100 KØBENHAVN Ø
CVR.NR. 27 71 69 62**

**ÅRSRAPPORT
1. JANUAR 2018 - 31. DECEMBER 2018
14. REGNSKABSÅR**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling, den 4. juli 2019

dirigent David Krag Wenkens

INDHOLDSFORTEGNELSE**Påtegninger**

Ledelsespåtegning 2

Den uafhængige revisors revisionspåtegning 3-5

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger 6

Ledelsesberetning 7

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis 8-11

Resultatopgørelse 12

Balance 13-14

Noter 15-16

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Wood Entreprise ApS Jagtvej 201 2100 København Ø CVR. nr.: 27 71 69 62 Stiftelsesdato: 30. april 2004 Hjemsteds kommune: København Regnskabsperiodens startdato: 1. januar 2018 Regnskabsperiodens slutdato: 31. december 2018 Foregående regnskabsperiodes startdato: 1. januar 2017 Foregående regnskabsperiodes slutdato: 31. december 2017
Direktion	Direktør David Krag Wenkens Direktør Henrik Johansen Tvilling
Revision	GBH Revision & Rådgivning Registreret Revisionsaktieselskab M. D. Madsensvej 13 3450 Allerød
Pengeinstitut	Danske Bank A/S Holmens Kanal 2 1090 København K

LEDELSESBERETNING FOR 2018

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i lighed med tidligere år primært af entreprisvirksomhed.

Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Ledelsen vurderer, at resultatet for regnskabsåret 2018 har været utilfredsstillende. Årets resultat har været påvirket af store omkostninger i forbindelse med selskabets flytning til og indretning af nyt domicil, showroom, værksted og lager.

Efter regnskabsårets afslutning har selskabets ledelse igangsat en tilpasning af selskabets omkostninger, hvorfor der forventes et væsentligt forbedret resultat for næste regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er fra regnskabsårets afslutning og frem til i dag ikke indtrådt væsentlige forhold, som vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling, som den fremgår af årsrapporten.

RESULTATOPGØRELSE FOR ÅRET 2018

Noter		2017 Kr. 1.000
	BRUTTOFORTJENESTE	6.018.217 6.803
1	Personaleomkostninger	-6.204.112 -6.393
	Afskrivninger	<u>-102.535</u> <u>-43</u>
	DRIFTSRESULTAT	-288.430 367
	Andre finansielle indtægter	0 0
	Andre finansielle omkostninger	<u>-47.009</u> <u>-52</u>
	RESULTAT FØR SKAT	-335.439 315
2	Skat af årets resultat	<u>33.987</u> <u>-55</u>
	ÅRETS RESULTAT	<u>-301.452</u> <u>260</u>
Forslag til resultatdisponering		
	Udbytte for regnskabsåret	0 0
	Overført til næste år	<u>-301.452</u> <u>260</u>
	RESULTATDISPONERING I ALT	<u>-301.452</u> <u>260</u>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2018

A K T I V E R

<u>Noter</u>		31.12.2017 <u>Kr. 1.000</u>
Indretning af lejede lokaler	249.108	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	63.786	91
Materielle anlægsaktiver	312.894	91
Depositum	238.123	276
Finansielle anlægsaktiver	238.123	276
ANLÆGSAKTIVER	551.017	367
Råvarer og hjælpematerialer	193.748	203
Varebeholdninger	193.748	203
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.241.109	1.248
Igangværende arbejder for fremmed regning	1.226.113	1.824
Periodeafgrænsningsposter, aktiver	79.777	9
Andre tilgodehavender	55.939	1
Tilgodehavende selskabsskat	0	0
Tilgodehavender	2.602.938	3.082
Likvide beholdninger	0	0
OMSÆTNINGSAKTIVER	2.796.686	3.285
AKTIVER	3.347.703	3.652

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2018**P A S S I V E R**

<u>Noter</u>		<u>31.12.2017</u> <u>Kr. 1.000</u>
	Virksomhedskapital	125.000 125
	Overført resultat	<u>118.590</u> <u>420</u>
3	EGENKAPITAL	<u>243.590</u> <u>545</u>
	Hensættelse til udskudt skat	<u>0</u> <u>34</u>
	HENSATTE FORPLIGTELSER	<u>0</u> <u>34</u>
	Langfristet gæld til kreditinstitutter i øvrigt	<u>20.795</u> <u>41</u>
	Langfristede gældsforpligtelser	<u>20.795</u> <u>41</u>
	Kreditinstitutter i øvrigt	448.172 226
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.419.652 1.813
	Selskabsskat	0 6
	Anden gæld	<u>1.215.494</u> <u>987</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser	<u>3.083.318</u> <u>3.032</u>
	GÆLDSFORPLIGTELSER	<u>3.104.113</u> <u>3.073</u>
	PASSIVER	<u>3.347.703</u> <u>3.652</u>
4	Eventualposter m.v.	
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
6	Ejerforhold	

NOTER

		2017
		Kr. 1.000
1 Personalemkostninger		
Lønninger	5.293.801	5.506
Pensioner	732.762	714
Andre omkostninger til social sikring m.v.	<u>177.549</u>	<u>173</u>
	<u>6.204.112</u>	<u>6.393</u>

Antal fuldtidsbeskæftigede personer i gennemsnit: 16 (2017: 16)

2 Skat af årets resultat

Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	21
Udskudt skat 1.1.2018	-33.987	0
Udskudt skat 31.12.2018	<u>0</u>	<u>34</u>
	<u>-33.987</u>	<u>55</u>

3 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1.1.2018	<u>125.000</u>	<u>420.042</u>	<u>545.042</u>
Overført af årets resultat	0	<u>-301.452</u>	<u>-301.452</u>
Egenkapital 31.12.2018	<u>125.000</u>	<u>118.590</u>	<u>243.590</u>

Virksomhedskapitalen har været uændret kr. 125.000 de seneste 5 år

NOTER

4 Eventualposter m.v.

Leasingforpligtelser

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler for følgende beløb:

Restløbetid i 36 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på kr. 992 + 28.760 i alt kr. 64.472

Restløbetid i 36 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på kr. 1.241 + 37.340 i alt kr. 82.016.

Restløbetid i 21 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på kr. 2.060 i alt kr. 43.260.

Restløbetid i 9 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på kr. 3.684 i alt kr. 33.156.

Selskabet har indgået forpligtelser i lejemål:

Uopsigeligt i 21 mdr med en gennemsnitlig leje på kr. 22.000, i alt kr. 462.000

Uopsigeligt i 4 mdr med en gennemsnitlig leje på kr. 17.000, i alt kr. 68.000.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitutter, er der tinglyst virksomhedspant med kr. 600.000.

6 Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5% af virksomhedskapitalen:

David Krag Wenkens
Samosvej 49
2300 København S

Henrik Johansen Tvilling
Gartnersvinget 27
2800 Kgs. Lyngby